Povazskobystricky plavecky oddiel
O pohar mesta Handlova v plavani ziakov kategorie "C"

Handlovéa (SVK) 25.5./26. 5. 2013

Sumar vysledkov

Priezvisko, Meno

AlmasSiova Rebeka

Curlej Michal

DuriSova Ela

Hrtanek Martin

JaroSova Sabina

Jezikova Katarina

Kucharikova Adéla

MalinkoviCova Tatiana

Ondras$ik Branislav

Senko Martin

Slamka David

Tomanova Barbora
4 x 50 volny spdsob muzi
4 x 50 polohové preteky muzi

4 x 50 polohové preteky zeny

vzdialenost,spdsob

03 : 50 volny spdsob
100 volny spbésob
50 znak

04 : 50 volny spdsob
100 volny spbsob

03 : 50 volny spdsob
100 volny spbsob
50 znak

03 : 50 volny sposob
100 volny spbsob
50 znak
50 znak

04 : 50 volny spdsob
100 volny spbsob
200 volny spbsob

03 : 100 volny spbésob
50 znak
50 znak
100 znak

04 : 50 volny spdsob
100 volny spbsob
50 znak

03 : 50 volny spdsob
100 volny spbsob
50 znak

04 : 50 volny spdsob
100 volny spbsob
50 znak

04 : 50 volny spdsob
100 volny spbsob
50 znak

04 : 50 volny sposob
100 volny spbsob
50 znak

04 : 50 znak

Hrtanek Martin
Senko Martin

Hrtanek Martin
Senko Martin

Jezikova Katarina
JaroSova Sabina

29

41.22
1:38.38
50.58

39.80
1:34.34

37.24
1:27.86
45.88

35.99
1:29.48
41.42
43.32

38.74
1:31.82
3:16.26

1:33.76
47.40
45.09

1:38.82

41.53
1:39.86
47.78

39.24
1:33.44
47.42

43.90
1:50.39
50.75

45.20
1:43.90
50.57

43.41
1:40.42
49.96

57.62

AW AW bW

Typ

179 b.
139 b.
131 b.

132 b.
108 b.

243 b.
195 b.
175 b.

179 b.
126 b.
162 b.
142 b.

216 b.
171 b.
181 b.

161 b.
159 b.
185 b.
174 b.

175 b.
133 b.
155 b.

208 b.
162 b.
159 b.

98 b.
67 b.
88 b.

90 b.
80 b.
89 b.

102 b.
89 b.
92 b.

88 b.

Slamka David
Curlej Michal

Slamka David
Ondrasik Branislav

DuriSova Ela

MalinkoviCova Tatiana

25m bazén (25m), FINA 2012

vzdialenost,spdsob P.
50 motylik 14
100 motylik 12
200 polohové preteky 22
200 volny spdsob 8
100 motylik 3
50 motylik 5
100 motylik 9
200 polohové preteky 16
100 znak 9
50 prsia 2
100 prsia 2
50 znak 4
50 prsia 7
200 polohové preteky 3
50 prsia 25
100 prsia 18

100 polohové preteky 9

100 znak

2

200 polohové preteky 6

100 znak 25
50 prsia 42
200 polohové preteky 15
50 prsia 20
100 prsia 10
100 polohové preteky 7
50 prsia 9
100 prsia 12
100 polohové preteky 6
50 prsia 13
50 motylik 5
200 polohové preteky 13
100 prsia 7

4 5

4

4 4

4

3 5

3

Cas Typ

49.01123 b.
1:49.96 125 b.
3:49.73159 b.

3:28.96 107 b.
1:55.89 73 b.

42.58187 b.
1:44.61 145 b.
3:40.39180 b.

1:37.91124 b.
4541171 b.
1:37.87 183 b.

47.55157 b.
54.65 146 b.
3:37.35188 b.

51.33176 b.
1:51.51177 b.
1:36.73212 b.

1:46.29 140 b.
4:03.39134 b.

1:47.63135 b.
54.97 143 b.
3:39.24183 b.

58.80 79 b.
2:05.93 86 b.
1:56.36 83 b.

55.36 94 b.
2:07.83 82b.
1:53.87 88 b.

56.27 90 b.
53.72 66 b.
3:58.01 98b.

2:04.36128 b.
2:42.78

3:10.68

3:01.58



